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Aruannete täitmine politseiasutuste poolt. 
PT Kollin. 

Iga /asutuse kuu aruanne temaile mää
ratud krediitide kohta peab -olema selge 
ja ülevaatlik. Sellest seisukohast välja 
minnes, on siseministeeriumi poolt välja 
töötatud üldine aruande 'vorm, mille järele 
flöõflk ministeeriumile alluvad asutused 
on kohustatud aruandeid kokku seadma ja 
ära saatma iga kuu 10. päevaks mööda-
Jäinud kuu eest järgmiselt: esimene ek-
semplaar ühes tõendavate dokumentidega 
— politsei peavalitsusele; teine — arve-
osakonnale ija kolmas • —> riigikassale. 
Väljatöötatud ija laialisaadetud aruande 
vorm ei sisalda üksi andmeid asutuse ku
lude ja tulude kohta, vaid ka teisi aruan
deid, mis Vabariigi Valitsuse määruste 
Põhjal teatud tähtpäevadeks nõutakse, 
nagu krediidi arve seis E. D. osakondades 
la deposiitsummade seis. 

AMipoolfcirjeldatud lühikeses kokku
võttes . käsitan aruande tärtmist selles 

järjekorras, kuidas seda kohtade peäl te
gelikult täitmisele tuleb võtta. Aruande 
teisel ja kolmandal leheküljel (samuti ka 
4. ja 5. Ihk.) tuleb kõige esiteks täita lah
ter 4., s. o. ..avatud krediidid" selle järele 
kiuidas peavalitsuse poolt asutustele kre
diit avatud nomenklatuuri järele äratfäo* 
tähilt: Jaanuarikuu aruandes nii kuidas 
krediit oli avatud; veebruari ja järgmiste 
kuude peale avatud krediidi summad tu
levad eelmiste kuude peäle avatud sum-
madeie juure lisada. Näit. § 1 — lit. a jä~ 
reie avati krediiti' jaanuarikuu peale 
100.000 mk. ja veebruarikuu peäle 80.000 
marka. Seega tuleb veebruarikuu aruan
des ülemalnimetatud lahtris kirjutada 
180.000 mk. Peäle eelarve vastuvõtmist 
Riigikogu poolt ja siis, kui asutustele pea
valitsuse (poolt aasta eelarve teatatud, 
kirjutatakse selles lahtris lubatud eeilarve 
summad. 
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1. jaanuarist 1925. a. ei tule krediidi ga 
krediidi uuendamise arvelt väljjavõetud 
sumimade (kulu enam eraldi arvestada, 
vaid koos: lahtrites 5, 6 ja 7. Sarnase ar
vestamise vissiga võib Suhtumisi ette 
tulla, et (kulutatud summade fcokfcuwõtte-
summa (lahter 7) on suurem, kui on luba
tud eelarves, selle tõttu, et krediidi uuen
damise arvele makstud ;ja sealt välja voe
tud summade kulutamine sünnib ühes kre
diidi arvelt välöavõetud summadega. 

Saldo arve kuu lõpuks (lahter 8) kirju
tatakse vahe, mis saadakse lahter 7-das 
kirjutatud summa mahaarvamise 'läbi lah
ter 4-as kirjutatud summast. 

Mitmesugused ülemäära makstud sum
mad, mis hiljem tagasi nõutakse, maks-
täkse kohalikku E. panga osakonda kre
diidi uuendamise arvele ja arvestatakse 
nomenklatuuri kohaselt lahtrites 9, 10 ja 
11. Siin (peab meeles pidama, et krediidi 
uuendamiise arvele võib maksta ainult 
neid tagasinõutud summe. mis olid kuluks 
kirjutatud 1925. a. krediidist, kuna aga 
1924. ()a varematel aastatel väljamakstud 
ja nüüd tagaslinõutud summad, tulevad 
maksta riigi sissetuleku arvele 1925. a. tu
lude nomenklatuuri Järele peat. XX. § 4 
juhuslikkude tulude arvele. 

Krediidi uuendamise arvele makstud 
summad on sisseimakstia asutuse käsutada 
ühesugustel alustel eelarve summadega, 
mispärast sarnastel (kordadel kuna krediit 
eelarve järele otsas on, tulevad ika kre
diidi uuendamise arvel seisvad summad 

Ilmasõja alguses võis teravamalt tähele-
paniga peagi märgata, et sõja meeleolu 
loomiseks võitlevad pooled väea südilt 
kõik abinõud ära kasutasid, et avalikku 
arvamist oma tegevuse õigustamiseks ja 
heakskiitmiseks võita. Et ajakirjandus 
seda mitmete mõjude all tegema olfli, on 
selge, kuid' kihutustöö sündis ka nende 
kohtade kaudu, kuhu see muidu ulatama 
ei oleks pidanud. Meie kätte on sattunud 
dokument, mis näitab, kuidas Vene admi
nistratsioon neid ringkondi kihutustööle 
virgutas, kellest kahelda võis, kas nad 
Venemaa scljasihtidele üldse kaasa tun
nevad. Dokumendi -sisu on järgmine: 

Liivimaa 
Ev. Luth. konsistoorium 

Riias, lossis. 
20. jaan. 1915 a. nr. 641. 

välüa võtta ja kasutada tarvilikkude ku
lude katteks. Krediidi uuendamise arvele 
makstud summad tulevad lahtrites 9. 10 
ja 11 näidata alati nii. kuidas neid sinna 
sisse on makstud, s. t. raha väljavõtmise 
korral krediidi uuendamise arvelt ei tule 
väUavõetud summa võrra neid laht
reid 'vähendada. Sellega näitab lahter 11. 
aasta lõpul: kui .palju aruande aasta jook
sul iga liitri järele raha on krediidi uuen
damiise arvele makstud. 

Peavalitsusest asutustele § 5 ja 43b (jä
rele antavad avansid tulevad arvestada 
ainult aruande esimesel lehel, ikuna 2, 3, 
4 tja 5 lehekülge! neid sugugi arvestada ei 
tulle. 

Aruande lehekülg 6-al a) ,.Riigikassa 
poolt aasta algusest aruande kuu lõpuni 
avatud krediit" näidatakse E. p. osakonna 
teadaannete järele mi suures summas, kui 
krediiti aasta algusest kuni aruande kuu 
viimase Vaevani avatud oli; b) „ Sellest 
ümberpaigutatud teiste asutuste arvetele" 
tuleb kirjutada see summa, imas riigikassa 
korraldusel ümber 'paigutatakse; d) „Arve 
kuu lõpuks üldse krediiti avatud" kirjuta-
takse see summa, mis saadakse a—b. See 
summa peab kokkukõlas olema aruande 
4. leheküljel näidatava avatud krediidi 
ü 1 dk okku võttega. 

Ole jäänud aruande osa täitmine on, ar
vesse võttes eelmiste aastate kogemusi, 
vist kõigile selge ja selle juures rohkem 
peatuda oleks ülearune. 

Kõrgeaulisele Dünaburgi sõjaväe ring-
konna ülema abilisele, Läänemeremaade 
kubermangude iseäralisele volinikule 
kindral-leitnant P. Q. Kurlov'ile. 

Teie poolt Liivimaa kindrälsuuerinten-
dendile avaldatud soovi täites, on Liivi
maa konsistooriumil au siinjuures Teie 
kõrgeaususele sõnasõnalt kõrgema üle
muse poolt ettekirjutatud pühapäevaste 
jumalateenistuste jaoks määratud palve 
sisu saata. 

Vene keiserriigis asuvate Ev. Lut. ko
guduste jaoks lühikese, jumalateenistuse 
jaoks määratud, agenda palve täienduseks 
sõnast: ,,01e armuline" kuni sõnadeni 
,,õiguses ja puhtuses", pärast keiserliku 
kõrguse aujärjepärija suurvürsti Aleksei 
Nikolajevitshi nimetamist ning enne sõnu: 
..kõike keiserlikku koda" on vaimuliku as> 

Iseäraline dokument. 
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jade departemangu ettekirjutusel 19. dets. 
1914 a. nr. 9829 all juurelisatud sõnad: 
„ning kõrge sõjavägede ülemjuhataja 
suurvürst NikoHai' Nikolajevitshi"... Peäle 
selle on Ev. Lut. kindralkonsistooriumi 
poolt 31. juulist 1914 a. nr. 1161 tähenda
tud palvele allolevad täiendussõnad juure 
lisatud ning teäda antud, et neid palves 
Keiserliku Kõrguse eest teiste sõnadega 
ei tule ära vahetada: 1) Pärast sõnu: 
«truud alamad" — sõnad: ..iseäranis sel
lel raskel katsumise aastal, mida meie 
isamaale peäle pandud, meile kaelaaetud 
sõda oleks ruttu ja võidurikkalt lõpetatud 
ühesmeeles, vankumata kohusetäitmisel 
ja ohvrltoomisele valmisolekul." 

2) Pärast sõnu: ,.igat ausat tööd" — 
..kinnita ja tröösti isamaa ia kodumaa 
(kaitseks 'kutsutute südameid"... ning vii
maks 

3) «pärast sõnu: „teis<tes «kannatustes", 
«iseäranis lahingutes isamaa eest vere ja 
elu ohverdajatel"... Nii on waesuse 
M a ajal palve Järgmine: 

«Heida armu meie keisri härra Nikolai 
Aleksandr ovitshi, tema prõua Aleksandra 
Feodorovna, aujärjepärija suurvürsti 
Aleksei Nikolajevi tshi. kõrge vägede 
ülemjuhataja suurvürst Nikolai Nikolaje
vitshi ja kõige keisrikoja ning kõigi sugu
laste ja lähemate «peäle. Pükenda nende elu
päevi, täida meie kasuks kõigi keisri
koja liikmeid oma Püha Vaimuga, et nad 
oleks eeskujuks meile oma õige kristliku 
eluga ia anna meie keisrile valitsemiseks 
tarka südant, häid mõtteid, tarka nõu, õi
geid tegusid, mehisust ja ijõudu, tarku nõu-
and(jaid sõja 'ja rahu ajal. võitijat sõjaväge, 
õigeid teenijaid ija truid alamaid, iseära-' 
riis «praegusel raskel kannatuse aial, mida 
meie isamaale saadetud, et meile kaela
aetud sõda saaks ruttu ja võidurikkalt 'lõ
petatud, ühesmeeles, vankuma ta kohuse
täitmisel Sa eihvritoomiseks valmisole-
misel... Täida meie 'kodust elu jumala
kartusega, armastusega ja rahuga, õnnista 
igat ausat ettewõtet, tröösti ia kinnita 
nende südameid, kes isamaa kaitseks kut
sutud. .. Kõige armuliseni Jumal, tröösti 
kõiki, kes kurbtuses, vaesuses, haiguses ja 
teistes kannatustes, iseäranis kes oma 
verd 'ja elu 'lahingutes ohverdavad. Tröösti 
ja täida Püha Vaimuga kõiki Sinu püha 

nime eest kannatajaid nine: tagakiusata-
vaid, et nemad loeks seda Sinu katsumi
seks ning kannavad seda ära lootusega... 

(allkirjad). 
S. M. 

Eestimaa kuberneri Ärakiri, 
kantselei Salajane. 

7. veebr. 1915 a. Ringkirjaline. 
nr. 1142. 
Tallinn. ; 

Kreisiülematele /ja Tallinna politsei-. 
meistrile. 

Liivimaa Ev. Lut usu konsistooriumi 
kirja ärakirja siia ligi pannes, panen Teile 
Dünaburgi väeringkonna ülema abi kiud-
ral-leitnant Kurlov'i (käsul sõjategevuse 
piilkonnas ette valvata, et see Ev. 
Lut. pühapäevaste jumalateenistuste jaoks 
määratud palve punktipealset täitmist 
leiaks. Kuberner — kindral-leit. Koros-
tovets. Kantselei ülem Tkatshenko. 

Pristavitele, politsei ülevaatajatele, sala
politsei osakonnale ja vabrikute polit
seile täitmiseks. 

Nagu kuulda, on mõnel pool luhtumisi 
ette tulnud,- kus tähendatud määrust ei 
täidetud, sellepärast käsin 1—6 nristavi-
tele ja salapolitsei ülemale oma (järelval
vet kõvendada ja iseäraliste raportidega 
mulle teatada, kas pastorid sellest palvest 
ka kinni peavad. Tallinnas. 7. aprillil 
1915 a. Nr. 377. Politseimeister Tsitse-
roslhin. Sekretäär Fühner." 

Ülemalolevast selgub, et endine Vene
maa siseministeeriumi muu-usuliste depar
temang otsekohe kõrgemaile Ev. Lut. usu 
vaimulikule ülemusele ette kirjutanud, 
kuida tuleb pidada kirikudalvet. Selle jä
rele pärib Dünaburgi väeringkonna sõja-
väeülemus, kes omalt poolt temale saade
tud palve sisu kuberneridele edasi saa
dab, et need selle täitmist politsei kaudu 
kontroleeriks. Nüüd, kus sõjasüüdlaste i-a 
sõjaalgatajate süü selguma hakkab, on 
huvitav tagasi vaadata, kuida kord süda
metunnistuse vabaduse järele kätt välja 
sirutati. Ei ole sellepärast sugugi ime 
kuulda, et sõjapäevil' Läänemeremaadelt 
üle 100 vaimuliku väljja saadeti, suuremalt 
osalt sellepärast, et nad teisiti mõtlesid, 
kui seda kuulda ia näha sooviti. M. 

£00.0^ 
., 
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Politsei sekretääride palgad. 
Politseide koostamise üle võeti läinud 

aastal ajalehteis kui ka Politseilehes mit
mel korral sõna selle poolt ja vastu. Koos
tamise põhjenduseks toodi ette. et selle 
läbi esiteks võimalus avaneb osa väljami
nekuid kokku hoida ja teiseks — amet
nikkude palka suurendada. 

See osaline reform riivas .küll vähe
seid, kuid eraldi valusalt iga kantse-
leiame tn ikku, iseäranis aga oolitseiasu-
tustes, kus ennegi tööjõude tagasihoidli
kult oli teenistusesse palgatud. — Kaitse
politseid enamjaolt muudeti ametnikkude 
arvu suhtes —punktideks: paljudes kri
minaalpolitseides pandi kantselei töö — 
keerulisemast juurdluskäigu kujunda
misest kuni vihikute köitmiseni — ainu
üksi sekretääri, ehk kus seda ei jäetud — 
registraatori «peäle, ja maakonnapolitseis 
ning: selle jaoskondades vähendati tunta
valt kantse leiame tnikke. — Järjelikult — 
kahe ametniku töö pandi ühe peäle, aga 
palk jäeti endiseks. Et ametnikkude palk 
üldiselt väike on, selle peäle on ammugi 
riigi teenija te ühingute ia teiste poolt va-
titsuse, tähelmnu pööratud. Siin ei ole 
sellega aga mõeldud palga suurust, vaid 
olemasolevate palganormide ia palgaas
tete vahekordi puudutada. 

Loen tõsiasjaks, et asutuste ülemad, 
toimkondade juhatajad ja kantseleide vas
tutavad ametnikud — sekretäärid peavad 
rohkem palka saama, kui liht kasutus-
jõud. — Kui aga politsei sekretääri palka 
teistega võrrelda, siis näeme, et krimi
naalpolitsei aktiivametnik saab ümmar-
gustes arvudes 132.00 marka aastas palka 
ühes varustus- ia perekonnarahaga. aga 
sekretäär ainult 83.000 mk. Aga õtse ül
latav on küll see, et ipõrandaoühkija ja 
kirjakandja agent saab ka rohkem palka 
(86.170 m.) kui sekretäär. Hobusekorral-
daja saab peäle selle kutsarina sõidu peäl 
veel päevaraha. 

Niisama üllatav on välispolitsei ia kamt-
seleiametnikkude palkade vahe. Vene 
ajal sai maakonnapolitsei sekretäär 1Ö00 
rubla, aga urjädnik — ühes varustus- ja 
luraashirahaga 500 rubla aastas palka. Kui 

nende praegusi palke võrrelda, siis saab 
sekretäär 6460 mk., aga raiooni ülem 9000 
marka kuus palka. Peale selle veel mak
sude sissenõudmise preemiad jne. — Kui 
võrdluseks võtta ka omavalitsusasutuste 
ametnikkude palke, siis, näiteks, saab suu-
irema valla sekretäär juba üle 10.000 mar
ka kuus palka, pluss korter, küte ja muud 
mõnusused ning aiamaa: paljud ka veel 
teenistusvanuse lisa. — Imestlustäratav 
ümberpöördud vahekord! Pealegi on 
sekretäärid, kui keskasutuse poolt ame
tisse kinnitatud — riigiametnikud, kuna 
teised näiteks võetud ametnikud kõik seda 
ei ole ja ainult riigiteenijate liiki kuulu
vad, kuni uus teenistusseadus nende vahe
korra kindlaks määrab. 

Kõige selle juures oleks üleliigne sekre
tääride ehk 'teiste kantseleiametnikkude 
ülesandeid üles lugeda. Arvand et ilma 
selgitamata selge on. missugune vahe on 
sekretääri ia koristaja töö vahel 

Sarnast politsei sekretääride õigluseta 
seisukorda on ka juba paljud ülemad ära 
tunnud ia oma isiklisel arvel neid toeta
nud. 

Pikisilmi oodatud riigiteenistuse ja 
pensioni seadused ka seisukorda ei paran
danud. Tahaks loota, et riigiasutuste töö-
lihtsustamise ia tööjaotamise komisjonide 
poolt sekretääride seisukord lahendamist 
leiab. 

Tõsi. et politsei sekretäärid ei ole se
nini oma vajadusi väljendanud, kuid selle 
ameti autoriteet ei luba palga nurumist 
ega väljapressimist, aga et nende, kui 
kantselei tööperemeeste ja esitegiiate sei
sukord kategooriliselt kahe silma vahele 
on jäetud, siis ei või sellest ka enam vai
kida. — Sellie peäle vastavate võimude tä-
helpanu pöörates, rahustun lootusega, et 
kantselei tööjõudude palgad lahemai afral 
vääriliselt lahendatud saavad. Ja see on 
võimalik, ilma üldkulude suurendamata, 
kui selleks kõik teed ära kasutatakse ja 
kui vajaduse korral selleks ka sekretää-
re kaasa kutsutakse oma andmeid ja ko
gemusi avaldama. 

Sekretäär K. 

Rahvakohus Siberis. 
A. Meinhardt 

Rahvakohtud, mis revolutsiooni päe- see uus institutsioon. Müaa Õppisin rahva-
vii tekkisid, kannavad igatpidi keskaja kohtuid Altai maakonnas tundma Ija nägin 
iseloomu. Siberi talupoegadele meeldib muu seas ühe hobusevarga karistamist 

— 116 



peailt. Viimane oli teise mehe imara ja 
varsa ilma omaniku teadmata selleks 
kasutanud, et sõnnikut kinni tampida, et 
seal «maal tarvitusel olevat kütteimater-
jaali saada. Koik .antakse Siberis andeks. 
Hobusevargust aga karistatakse surma
ga, sest ilma hobuseta on talupoeg neis 
kontis kadunud inimene. 

Kolo va külas Bobirgani mäe Juures va
litseb 'hommikul kchla kuue paiku suur 
äreivus. Kõik on jalul. Talupojad ratsa 
tungivad majadesse, maised seisavad 
väravate juures, lapsed -ilmuvad suuremal 
arvul kohkunud nägudega. VäJkese lagu
nenud maja juures peatatakse. S.in elab 
noor hobusevaras, kelle üle tahetakse 
kohut mõista. 

Värava ees kaitseb vana emake kirves 
käes imaja tagaajajate eest. See ei lähe 
temal korda. Neimad tungivad imaija ja 
otsivad selle läbi. Eeskojas seisab suur 
kast tagavarade jaoks. Naerdes ja pilga
tes murtakse suur tabalukk eest ning 
võidurõõmuga tiritakse leitu kohtu-
kohale. Piduliku rongi eesotsas sammub 
piitsaboopide all ema. Talupoegade kes
kel on poeg, sisselangenud paledega, sur-
ma. hirmu all mustaks muutunud näoga, 
üleni värisedes. Salga lõppu moodustab 
noor oigaja naisterahvas. Kohtumõist
mise paigal kuulutatakse otsus ning vii
mane viiakse otsekohe täide. Igamees 
loeb omaks kohuseks süüdi!mõistetut lüüa 
sellega, mis parajasti (juhtub käes olema. 
Mõned, kes oma õiglustunnet veel eriti 
näidata tahavad, toovad kive kohale. 
Päris läbi lipu jooksmine algab nüüd talu
rahva viha ohvrile. Teda Kaetakse rahule 
alles siis, kui tema sõna lausumata kokku 
langeb. Vaikselt, üleni verega kaetud, si
nise kehaga, lamab piinatu maas. Kuid 
veeti ed ole tema kannatustele lõppu teh

tud. Oks talupoegadest tuleb maasla
maja juure ja paneb soola tema haava
desse. Seal tuleb siis ema ämbri täie 
venega tema juure ja kastab polja nägu, 
käsa ja rinda. Kuna poeg siiski ennast 
ei liiguta, kaob ema (jälle. 

Vaatemäng on lõppenud. Minule, kui ha
lastajatele, antakse surnukeha valija. Kui 
teda parajasti vankrile asetatakse, saan 
veel traagi-koornilise stseeni (pealtvaata
jaks. Paljasjalgne talunaine käib piina
mise paigal edasi tagasi verest soenda
tud p'atsil ja naerab valju häälega, nii hea 
on temal olla soojal kohal. Mehed, kes 
ümber Platsi seisavad, naeravad ja anna
vad naisele nõu platsile istuda, et terve 
keha sooija saaks tunda! 

Pikkamisi sõidutan mina piinatud ini
mese koju. Ema istub ahju otsas ja on nii 
kartlik, et enam ei julge alla tulla. Mina 
hakkan siis ka üksi tööle ja katsun piina
tut uuesti ellu kutsuda. Kuuma veega pe
sen mina tema kehaosasid, katkipekstud 
selga, piitsadega purustatud pead. Majas 
tagavaras oleva õliga hakkan mina, teda 
ettevaatlikult (masseerima ja minu tööl on 
hea tagajärg. Elu tuleb jälle kehasse. 
Noor talupoeg teeb silmad 'lahti ja vaatab 
tänulikult minu peate. Puhtsüdamlikult 
tunnistab tema ka üles, et tema mitte ter
ve aeg mõistuseta olekus olnud pole. Ka
valuse ipärast on tema aga teinud, nagu 
oleks tema surnud. 

Varsti ilmub samovar. Tema tõstab 
väiikese pere tulju. Juba vaatavad uudis
himulised naabrid tunzpa. Kõigil on esi
mene hirm kadunud ja hakatakse üleela
tud sündmusi harutama. Nii /jäävad kõik 
ikka enam ja enam rahulikuks. Mina ise 
viibin veel ühe öö onnis ja /jätkan järg
misel hommikuti oma reisu. 

Ametlik osa. 
Siseministri käsukiri 14. II. s. a. nr. 12: 

Minu käsukirja nr. 4 — 8. jaan. s. a. osa
liseks muutmiseks lugeda selles käsukir
jas tähendatud piirkonna julgeoleku eest 
hoolitsemine panduks Toompea lossi ko
mandandi peäle. 

Käsukiri siseministeeriumile 14. veebr. 
s. a. nr. 14: 

Avaldan teadmiseks Vabariigi Valitsuse 
otsuse. 11. veebruarist s. a. (prot. nr. 18 
p. 1): „1. Vabastada politsei •peavalitsuse 

ülema k. t. Hugo M o l d e r omal palvel 
teenistusest, arvates 1. märtsist s. a., lu
bades temale ametipuhkust 12. veebrua
rist s. a. 

2. Panna politsei peavalitsuse ülema ko
huste täitmine siseministri abi Eduard 
K ü b a r s e p o'i peale". 

Tallinna linna politsei ülemale või tema 
asetäitjale annan õiguse igal aial minule 
ettekandega esineda nii suusõnaliselt, kui 
ka telefoni teel. 
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Piirivalve valitsuse koosseisus olev 
kapten A. T i l d e r lugeda 9. veebruarist 
s. a. siseministri adjutandi kohuste täitmi
sele asunuks. 
Politsei peavalitsuse ülema käsukirjaga 

30. iaan. s. a. nr. 7 
on Järva maakonna politsei 2. jaoskonna 
ülema kohustetäitjaks määratud Pärnu 
maakonna politsei linna jaoskonna raiooni 
ülem Mihkel Lembit, arvates 28. jaanua
rist s. a. 

Valga maakonna politsei kordnik Jaan 
Napritson'ile on määratud kuritegijate 
energilise jälgimise eest autasuks tuhat 
marka. 

Tallinna linna ipolitsei 1. iaoskonna 
raiooni ülem Jüri Männik'ule on määratud 
hoolsa teenistuskohuste täitmise eest au
tasuks viis tuhat marka. 
Politsei peavalitsuse ülema käsukirjaga 

17. veebruarist s. a. nr. 12 
on Võru maakonna politsei 2. jaoskonna 
raiooni ülematele Peetson'ile. Näär'ile ja 
Tuvikesele avaldatud teenistuse nimel 
tänu energilise ja tagajärjerikka töö eest 
varaste tabamisel, kes viimasel aial Võ
rumaa] suuremaid kuritöid toime olid 
pannud. 
Käsukirjaga Tallinna linna politseile 14. 

veebr. s. a. nr. 10 
on politseivalitsuse sekretäär Ausrust Ka
roli vabastatud teenistusest tema enda pal
vel, a rva tes 11. veebruarist s. a. 

Politseivalitsuse sekretäär iks on nime
tatud Aleksander Varing, arvates 11. 
veebr. s. a. 

Administratiiv asjade peavalitsuse ring
kiri 12. II. s. a. nr. 102 kõigile maakonna-

valitsustele. 
Siseministeerium on teäda saanud, et 

kodanikkude registreerimist paljudes val
dades niivõrd puudulikult toimetatakse, 
et see oma tegeliku tähenduse boonis kao
tab nimg registratsiooni raamatute pida
mine paljaks vormi täiteks on kuiunenud. 
Kodanikkude registreerimisel ei ole tähtis 
see asjaolu, kas registreerimist kaardi või 
raamatute süsteemi järele korraldatakse, 
tähtis on, et registreerimine isiku elukoha 
ja ühest kohast teise liikumise üle selge 
pildi annaks. Kuid ipaljudes vallavalitsus
tes pole seda asjaolu silmas peetud, miile 
tõttu võõral, asjast huvitatud isikul (näit. 
politseil) on tihtigi mõne valla registrat-
siooni raamatute järel võimata aru saada, 
kus külas ia talus sisseregistreeritud isik 

elutseb, teiste järele, millal registreeri
mine sündinud. Ka ei tee valla ametni
kud mitmel pool registreerimise tõendu
seks vastavaid märkusi ei mataraama-
tusse, ega kodanikkude isikutunnistusele. 
Ja kuigi isikutunnistusel vastavad mär
kused leiduvad, on tihtigi tähendamata 
jäetud elukoht, kus ta registreeritud. Sa
muti ei ole ka kodaniku elukoha muut
mise puhul ühes ia samas vallas vastavaid 
sissekandeid tehtud. 

Silimas pidades seda suurt tähtsust, mis 
kodanikkude registreerimisel üldse ning 
eriti politseil iste ülesannete täitmisel on, 
teeb siseministeerium maakonnavalitsuste 
ülesandeks: kohustada vallavalitsusi 1) 
kodanikkude registreerimiseks vastavaid 
registratsiooni raamatuid või kaarte pi
dama, 2) sissekandmisi siseminstri mää
ruses, „R. T." nr. 5 — 1921 a. majaraa-
(inatute kohta, ettenähtud korras ia alusel 
tegema. 3) et sissekandmiste puhul täp-
selt ära tähendataks, kus isik elab. millal 
ia kust tulnud ja kuhu läinud mine selleko-
hasi märkusi ma jaraama tusse ninsr isiku
tunnistusele tegema, 4) isiku elukoha 
muutmist ühes ia samas vallas registree
rima, 5) et polrtseiametmkkudete nende 
nõudmisel ametikohuste täitmise puhul 
registreerimise andmed ette näidataks, 
6) ühtlasi valdadele teatada, et sisemi
nistri .poolt on politsei ülematele ia polit
sei jaoskonna ülematele õigus antud ela
nikkude registreerimist valdades ia ale-
viites revideerida. 

Aruanne politseiametnikkude ja-teenijate 
abiandmiskapitali rahasummade seisu üle 

1924. a. kohta. 
S i s s e t u 1 e k : 

Saldo 1. jaan. 1924 a. imik. 345.350.75 
Raha nõiu % % 1923 a. eest „ 14.406.25 
Annetusena sisse tulnud „ 61.706.— 

Mk. 421.463.— 
W ä 1 j a m i n e k : 

R ii gi maks uk s h o i u summ. 
%% .peält mlk. 1.230.— 

Abirahadeks 4 surn. amet-
nuku perekondadele „ 37.000.— 

1. jaan. 1925 a. on C.ipanga 
Tallinna osak onn. hoiul 
«puutumata kapitalina „ 250.000.— 

Sealsamas jooiksval arve'1 
nr. 483 „ 133.233.— 

Mk. 421.463 — 
H. M ö l d e r , 

komitee esimees. 
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Väljamaalt. 
Lahutusteadus detektiivina. 

Harilikult aT va taiese, et täfhtsa>te doku
mentide võltsimiste kindlakstegeimisel kõi
ge suuremat osa eriteadlased — käsikirja 
tundjad etendavad, tegelikult aga on palju 
suurema tähtsusega see, mida dokumen
tide kohta arvab lahutusteadlane, olgugi, 
et (käsikirjade tunchate kaasabi samuti võib 
küsimust õige põhjalikult valgustada. Nii 
on lahutusteadlane viimasel ajal ikka enam 
.ia enam oma viisi kriminaalDoIitseini-
kuks muutunud. 

Kui mingisugune dokument vana peab 
olema, siis võib mõnikord 'paberi omadu
sest järeldada, kui vana dokument umbes 
olla võib. Kui, näituseks, paberi tegemi
seks on tarvitatud puumatenjaali ning vas
tava dokumendi väljaandmise auaks on 
võetud päev, millal veel puud üldse ei 
tarvitatud paberi tegemiseks, siis on võlt
simine päevaselge. Kuid veel tähtsam kui 
paberimass, on tint, imrllega dokument 
kirjutatud. Vanas Egiptuses tarvitati tinti, 
mis söetolmust valmistati, ia mis mõ
ttes kohas veel praegu tarvitusel n, 
nim. India tindi nime all. Kuid 14. aasta
sajast peale jäeti vana tindi valmis
tamise viis maha ja hakati rauaollu-
se id jne. tarvitama tindi tegemisel. Um
bes 60 aasta eest mindi osalt uue val
mistamise peäle üle ning hakati söe-
tõrva produktidest tinti valmistama. Aru
saadaw on, et kõik need asjaolud, mida 
aga ainult lahutus teadlane õieti selgitada 
võib, suurt osa mängivad dokumentide 
kokkuseadmise aja kindlakstegemisel. 

Mitu korda on sellepärast >ka lahutus-
teadlased juba küsimusi lahendanud, mis 
ilma nendeta oleks, võib olla. igavesti la-
hendaimata jäänud. Kuulsatest kohtuprot
sessidest, kus lahutusteadus otsustavat 
osa mänginud, võiks näitusena tuua prot
sessi, n.-nim. Menzies dokumentide pärast. 
Dokumendid olid kirjutatud 1719 kuni 
1732 aastani ja nende alusel oli keegi isik 
Inglise kõrgeima aadeli seisusse pääsenud. 
Hakati kahtlema, kas siiski dokumendid — 
kas või osaliselt — võltsitud ei ole. La-
hutusteadlased tegidki kindlaks, et tint, 
mida 'tarvitati dokumentide kõige tähtsa
ma osa kirjutamisel, oli hoopis teine, kui 
see. millega algdokument kirjutatud oli. 
Edasi võisid teadlased kindlaks teha. et 
küsimuse all olevad dokumentide osad 
terassulega kirjutatud olid; et aga teras-

suled alles 1808 aastal üles leiti, sellega 
umbes 90 aastat peäle selle tähtaja, mis 
dokumentide peäl seisis, siis oli võltsi-
mine selge. Kuulsas Pucher i protsessis 
vaidlesid mõned huvitatud isikud ühe 
1888 aastal tehtud testamendi vastu. Tindi 
omadustest ja mõnedest teistest asjaolu
dest selgus, et testament ei olnud 1888 aas
tal kirjutatud, vaid vähemalt kuus aastat 
hiljem. 

Endine Greeka kuningas autojuhina 
arreteeritud. 

Endise Greekamaa kuninga Geor
giga, kes Rumeenia kuninga väimees ;on 
ja praegu Bukarestis viibib, juhtus hiljuti 
imelik lugu. mis endise kuninga arretee
rimisega politseikordniku poolt lõppes. 
Kuningas Georg tegi autoga väikese väl
jasõidu, kusjuures tema sõiduriista ise 
juhtis. Et autojuhil maksvad määrused 
tänavliikumise kohta teäda polnud, sõitis 
auto tänava pahemal poolel. Kui sõit juba 
mõni aeg kestnud oli, pidas korraga üks 
postil seisev politseikordnik auto kinni. 
Kumngns, samwtfi nagu tema kaaslasedki/ 
ei mõistnud Rumeenia keelt ja ei saanud 
seepärast aru, milles asi seisab ning tah
tis edasi sõita. Politseinik aga ei lubanud 
sõitu jätkata ja küsis autojuhilt, kas te
mal sõidureeglid teada pole. Kuningas 
Georg ei saanud muidugi jälle küsimusest 
aru ja küsis omalt poolt Prantsuse keeles: 
mis Teie' tahate? Politseinik, kes sõnagi 
Prantsuse keelt ei rääkinud, ei vabasta
nud siiski sõiduriista lia toimetas auto 
ühes endise kuningaga lähemasse politsei
jaoskonda, et juba jaoskonnas asja likvi
deerida. Õnnetuseks ei olnud aga juhti
vat ametnikku parajasti kohal ia teised 
jaoskonnas viibijad politseiametnikud ei 
tunnud kuningat näo järele ja ei osanud ka 
Prantsuse keelt. Kuningal tuli üle poole 
tunni «politseis istuda ja oodata kuni jaos
konna ülem kohale jõudis, kes muidugi ko
he aru sai. milles asi seisab, ning endise 
kuninga viibimata vabastas. 

Tuletõrje Berliinis. 
Linn, kus kõige rohkem tulekahjusid 

ette tuleb, on, nagu statistilised andmed 
näitavad, Rootsi pealinn Stokholm. Ni
melt luhtub Stokholmis keskmiselt iga 48 
minuti jooksul üks tulekahju. Rootsa amet-
liikud teadaanded, millede (põhjal see arv 
kalkuleeritud, võrdlevad sellejuures Stok-
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Kolmi Pariisiga, (kus iga 3 tunni ta
gant üks tulekahju (juhtumine -ette tuleb. 
Kui nüüd arvesse võtta, et Pariisis umbes 
4 miljoni elanikke on, Stokholmis aga ai
nult 420.000, siis on tulekahjude arv 
Rootsi «pealinnas Iküll limestaimisväärt 
suur. Arvatavasti mängib aga siin suurt 
osa tõsiasi, et põhjamaades üldse—ja nii 
ka Stokholmis — palju ipuumaüu leidub, 
mis teatavasti külma vastu paremini kait
sevad, kui kivimajad. Enne sõda põles, 
näituseks. Norra linn Aalesund, imis pea
aegu ainult puumajadest koos seisis, ühe 
päeva jooksul maani imaiha ja endine Sak
sa keiser, kes tahtis norralaste /poolehoidu 
võita, lasi linna kivist uuesti üles ehitada. 

Huvitavad on andmed, mis tuletõrju
jate tegevust Berliinis iseloomustavad. 
Läinud aasta esimese kuue kuu jooksul 
kutsuti tuletõrjujaid kokku 4334 korral; 
sama aja jooksul sündisid 1548 tulekahju, 
see on ühe kuu jooksul 258 ning ülhe päe
va jooksul 8.6 tulekahju, mis keskmiselt 
sama vildi annab nagu Pariiski; tähendab 
ka beriiims om umbes iga 3 tunni jooksul 
üks tulekahju. Arvesse võetud on nende 
andmete juures Berliin ja Pariis ühes ees
linnadega kaheküimnekilomeetrilisel läbi-
mõõdul. Mõlemis Linnas on praegu um
bes 4 miljoni elanikku, nii et olukord pea
aegu samasugune. Muidugi mõista on tu-
letõnjujate kokkukutsumiste juhtumiste 
arv nii hästi Berliinis kui ka Pariisis hoo
pis suurem kui tulekahjude arv. Tihti on 
tuletõrjujate alarmeerimine kuritahtlik 
nali; palju tuleb aga tuletõrjujatel ka mitte 
tulekahju juhtumistel abi anda, näituseks, 
veevärkide 'lõhkemisel talvel |ja pikse 
kordadel suvepäevadel. Läinud aasta 
maikuul kutsuti ühe päeva jooksul Ber
liini tuletõrjujaid 263 korral välja abi and
ma kõwa piksevihma juhtumise!!. 

Berliinis on praegusel silmapilgul 29 
elukutseliste tuletõrjujate komandot, 8 ko-
mandot, mis koosnevad elukutselistest 
ja vabatahtlikkudest tuletõrjujatest ning 
48 vabatahtlikkude tuletõrjujate koman
dot, mis kõik eeslinnades asuvad; sellele 
arvule tuleb lisaks panna vabrikute ko
mandod, mis eraalgatusel asutatud ja era
isikute toetusel tegutsevad. Normaalne 
koosseis ei olla veel täis, kuid 'loo
detakse lähemail aljal nii palju uusi mehi 
juure võtta, et ettenähtud elukutseliste 
tuletõrjujate arv täis saab; kosseis on sa-

. ma suur nagu Pariisis, see on 1800 meest. 
Kuna enne sõda elukutselised tuletõrjujad 

2 päeva teenistuses olid Ha 1 päev vaba, 
oh teenistusaeg praegu nii korraldatud, et 
iga mees 24 tundi ametis ja 24 tundi vaba 
on; selle juure tulevad arvata valvekor
rad teatrites, mis aga õieti ametnikkudele 
koormaks ei ole. 

Tuletõrjujad peavad kell 8 valmis ole
ma; kella 8—^9 tehakse voodid üles ja 
puhastatakse ruume; keha x/29—V2IO on 
harjutused: hüpped, roramised, aparaa
tidega töötamine jne.; kella 10—12 ja 
kella 2—6 on tööaeg 'tisler itöötubades, 
sepikodades jne. ehk tulek ustu tarn isabi-
nõude puhastamine. 

Nii pea kui signaali kell heliseb, paneb 
iga mees tarvilised riided kõige kiiremas 
korras selga ja jookseb oma kohale vank
rile. Kiire riietamise väljaõpetamiseks 
pannakse erjl si instruktsioon-harjutusi 
toime. Signaal antakse Berliinis edasi 
telegraafi ametniku poolt, kes tule
kahju mölliimise kohalt kokkukutsumise 
signaali vastu võtab ja otsekohe sinna 
komandosse, kus vaja, edasi annab. 
Ööseti magavad tuletõrjujad poolrLeta-
tuit ning mitte seüjas olevad riided — 
jakk, saapad, vöörihm ja peakate on nii
moodi voodi juure üles seatud, et iga 
mees ühe minuti jooksul riides on. Riie
tamine olla nii välja õpetatud, et tule
tõrjujad veel pooleldi une pealt ennast 
riide panevad. Nii pea 3nO> signaal antud 
avatakse uksed, erilised komandomehed, 
kes magada ei tohi, seavad sõiduriista 
valmis ning sõit ailgab. 

Võib olla. kõige huvitavama arvu on 
Berliiini tuletõrjujad ise välja arvesta
nud: nimelt olla keskmiselt iga mees ühe 
päeva jooksul 12 minutit tules! 

Mõnusad vannutatud mehed. 

Chicago kuritegijate hulljulgust, millest 
juba varem „E. Politseilehes" tutt olnud, 
iseloomustab järgmine hiljuti tegelikult 
sündinud juhtumine, mis rohkem kino-
draamat meele tuletab kui 'tegelikku elu. 

Vannutatud meeste kohtus oli kellegi 
kardetava murdvarga süütegu harutamisel. 
Tunnistajate ülekuulamised, ekspertiisid, 
prokurööri ja kaitsjate kõned jne. nõudsid 
õige palju aega ning kohus määras pikema 
vaheaja asja harutamisel. Seda vaheaega 
kasutasid vannutatud meeste kolleegiumi 
eesistuja Brenna ja üks vannutatud mees
test, keegi Pue. et ühes teiste kuritegijate-
ga, kellede organisatsiooni nemad, nagu 
pärast selgus, kuulusid, ühte suuremat 
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pandimaja' tühjaks röövida, kusjuures ni-
ime tatud Breana mahalaskmise ähvardu
sel sundis pandimaja ametnikke raha ja 
väärtasju välja andma. Saagiks saadi 
raha, ja asju umbes 3 miljoni Prantsuse 
frangi väärtuses. Kui vaheaeg niimoodi 
kasulikult mööda saadetud OÜ. ilmusid 
Brenna ja Pue ühes nende peäle langenud 
saagi osaga tagasi kohtusaal!!, et asi«a haru
tamist jätkata. Sarnase olukorra juures 
on vist ülearune juure lisada, et kohtu ees 
seisev murdvaras õigeks mõistetud sai. 
Kuid otsekohe peale kohtu istangu lõpu 
arreteeriti vannutatud mehi politsei poolt, 
kellel karda oli läinud võrdlemisi lühikese 
aja jooksul kuritegijaid kindlaks teha. 

Peatuslubade korra muutmine Ungaris. 
10. s)kp. hakkas Ungaris uus kord pea

tuslubade suhtes maksma. Nimelt ei ole 
väljamaalastel, kes Budapesti tulevad, 
enam vaja politseikommissariaati minna 
peatusloa saamiseks, vaid neil on lubatud 
kaks kuud ülma erilise loata ainult oma 
maa passi ja Ungari esitaja viisumi põhjal 
Budapestis elada. Kui väljamaalased kaue
maa aega tahavad Ungari pealinnas peatu
da, peavad nemad eritiste lubade saami
seks siseministeeriumis samme astuma. 
Sarnaseid pikaajalisi lubasid antakse välya 
aga ainult kahe kuu peäle, kusjuures luba
sid iga kane nädala tagant peab uuendama. 

Õnnetooja. 
Kui suures üllatuses ebausk veel meie 

ipäevil isegi suurlinnades ja haritud kihti-
des valitseb, näitab suur edu, mis oli ühel 

Väljaandja: Toimetuskomisjon. 
Tegev toimetaj 

K u u l u 
Tunnustatakse maksvusetuks järgmised 

isikutunnistused: 
M e e 1 e s, Voldemar Jaani p., v. a. Velise 

valilaval. 23. 12. 20 a. nr. 675. (25993) 
S e i m a n n, Kristjan Johani p., v. a. Kalju 

vallaval. 28. 4. 24 a. nr. 268. (25997) 
T i s 1 e r, Juuli, v. a. Haapsalu 1. poi. üle

malt 8. 12. 19 a. nr. 1675. (26990) 
L a u<pa, Priido, v. a. Haapsalu 1. poi üle

malt 5. 12. 19 a. nr. 1262. (26991) 
T a s s e n b e r g, Marta, v. a. Haapsalu 1. 

ipol. ülemalt 4. 11. 21 a. nr. 3468. (26992) 
F r e iv a 1 d t, Villem, v. a. Sinalepa vai-

lavall. nr. 112. (26993) 

ettevõtlikul mustlasel hiljuti Berliinis. 
Sealjuures tarvitas mustlane võtet, mis ju
ba ammugi tuttav, ja mililest ajalehed va
remalt palju (kirjutanud kergeusklikkude 
inimeste hoiatuseks. 

Keegi umbes 60 aastane mustlane käis 
Berliinis ärist ärisse ja pakkus kõiksugu 
kraami ,müüa. Kaup narililkult ei sobinud 
ja see oligi õieti kelmi eesmärk. Kui kaup
mees igasugusest ostust loobus, tegi must
lane ettepaneku kauomeihele (kassast ühe 
raha valija võtta, mis siis ärimehele pidi 
õnne tooma. 

Umbes «kahe nädala eest käis mustlane 
ühes paremas äris ja nakkus nööpa müü
gile. Äriomanik aga ei tahtnud kraami 
osta ning andis mustlasele 5 penni raha. 
Mustlane oli väga liigutatud andest ja soo
vis kaupmenele ja tema perekonnale palju 
edu ja õnne. Et omalt (poolt veel õnne
soove kinnitada ja kaasa aidata ärimehe 
tulevase heakäeikäigule, palus mustlane 
kaupmehelt Juba kassast ühe raha võtta, 
mis siis õnnerahaks äriomanikule muutu-
ima ipidi. Kaupmees ei olnud sellega esi
algul nõus. kuid mustlane oskas nii palju 
ja visalt rääkida, et teda siiski lõpuks kas-
m juure lasti Siin soris kelm raha sees 
ja valis siis ühe 5-penni'lise raha välja — 
„õnneraha." Olgugi, et ärimees ise ja üks 
müüjannadest kõik selle aja peält vaatasid, 
'kuidas mustlane kassast õnneraha otsis, 
läks kelmil siiski korda „õnne toomise" juu
res umbes 200 marka (ligi 20.000 E. marka) 
varastada. See oli aga õnnetooja viimane 
püük, sest varsti peäle selle tabati tema 
kriminaalpolitsei (pooilt. 

Vastutav toimetaja : E. Maddison. 
: O. Angelus. 

t u s e d. 
B uh v i n g , Marie, v. a. Türi alevival. 5. 

5. 20 a. nr. 785. (26994) 
R ü ü d e n , Marta, v. a. Sutlepa valilaval. 

nr. 107. (26995) 
T a m m i k , Villem, v. a. Tall. 1. poi. 3. 

jsk. 8. 9. 20 a. nr. 12154. (26996) 
S c h m i d t , Julius, v. a. Sinalepa valllav. 

25. 2. 21 a. nr. 897. (26997) 
Q r e e n f e 1 d t, Anton, v. a. RDkhOldi 

valdaval. 22. 12. 19 a. nr. 281. (26998) 
F ö r b e r g, Juhan, v. a. Vormsi vallaval. 

9. 8. 20 a. nr. 272. (27001) 
L a k k u T , Sinaida Aleksei t.. v. a. Leisi 

vallaval. 20. 2. 20 a. nr. 106. (28213) 
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K 6 r v e m a n n , Anna, v. a. Haapsalu 1. 
poi. ülemalt 18. 12. 19 a. nr. 2391. 

(27000) 
T r a u t ima nn, Juuli Madise fc, v. a. 

Sooniste vallaval 22. 8. 21 a. nr. 402. 
(28212) 

S a a r m a n n , Jaan iMadise p., v. a. Kirbla 
vallaval. 22. 12. 19 a. nr. 294. (28214) 

L e i m a n n , Jaan Jaani p., v. a. Kirbla 
vallaval. 21. 12. 19 a. nr. 257. (28215) 

T o f f e r, Aileiksander Juhani ip., v. a. 
1919 a. (28316) 

M ä g i , Adele Hansu t., V. a. Tall. 1. poi. 3. 
ä-sk. 1919 a. nr. 8452. (28317) 

S e d r i k, Pavel Jüri p., v. a. Tall. 1. poi. 
5. jsik. 28. 11. 19 a. nr. 120. (28327) 

T e d d e r , Gustav Jaani p., v. a. Tall. 1. 
poi. 1. jsk. 1920 a. (28329) 

P ä ä s ulke, Martin Mardi p., v. a. Talil. 1. 
poi. 4 .;jsk. 18. 1. 23 a. nr. 305. (28330) 

L e e k s , Marie Matsi t , v. a. Harku val
laval. nr. 198. (28331) 

L o b ( j ^ k a s , Rosalie Gustavi t., v. a. 
Tall. 1. poi. 5. isik. nr. 15708. (28336) 

H a p s e n , Friedrich Tiina p., v. a. Tall. 1. 
poi. 4. js!k. (28337) 

M i k e n b e r g, Rudolf J ohannese p., 
nr. 183. (29344) 

V a n a k a t m a r , Julius Jaagu p., v. a. 
Tall. 1. poi. 1. jsk. (28348) 

K õ r d e , Anna Jaani t., v. a. Tall. 1. poi. 
4. jsk. 1924 a. (28349) 

V a l i s . Sinaida, nr. 14674. (30356) 
E11 e r ni a n n, Heinrich Hansu p., v. a. 

Peningi vallaval. 4. 2. 20 a. nr. 835. 
(30357) 

N u t e r, Benita Juhani t , v. a. Taili. 1. -poi. 
5. jsik. (30358) 

S a a r t , Ferdinand Aleksandri p., v. a. 
Tall. 1. poi. 4. jslk. (30359) 

K o n r a d . Georg Jüri p.. v. a. Tall. 1. poi. 
1. jsik. 1921 a. (30360) 

T i i»t u s , Mihkel Jaani p., v. a. Tall. 1. poi. 
2. jsik. nr. 2050. (30361) 

E i n a r t , Aleksander Hansu p., v. a. Tall. 
L pal. 4. jsk. 1922 a. nr. 15455. (30362) 

A n n u s , Anna Jaani t., v. a. Tall. 1. poi. 
5. jslk. 23. 9. 22 a. nr. 436. (30364) 

K u r 1 e i. August Jüri p., v. a. Tall 1. poi. 
5. jslk. (30365) 

S u u r ima nn, Hans Jüri p., v. a. Vigala 
ivallaival. 1923 a. (30366) 

M e i s t e r , Marie Jüri t., v. a. Narva 1. 
poi. ülemalt 1921 a. (29039) 

T o s s , Aleksander Johani p., v. a. Tar
vastu vallaval. 2. 11. 20 a. nr. 1483. 

(29089) 

V i i l i p , Jüri Peedi p.. v. a. Taevere val
laval. 26. 12. 19 a. nr. 281. (29089) 

S e p p , Jaan Jüri p., v. a. Olustvere val
laval. 19. 12. 19 a. nr. 611. (29089) 

S a r i k , Gustav Reinu p., v. a. Olustvere 
vallaval. 11. 12. 19 a. nr. 202. (29089) 

R e i s. Karil Mari p., v. a. Sürgavere val
laval. 10. 1. 21 a. nr. 812. (29089) 

R i t s o, Jaak Hansu p., v. a. Kaarli val
laval. 1920 a. (29089) 

T a a r . Katariina Jaani t.. v. a. Taevere 
vaNaval. 31. 1. 20 a. nr. 789. (29089) 

R a a d i lk, Harald Hansu p., v. a. Uusna 
ivalilaval. (29089) 

T ö l p , Anna Jaani t., v. a. Puiatu vallav. 
29. 12. 19 a. nr. 237. '(29089) 

F e i i m u t h (Freimuth), Hulda Eduardi t , 
v. a. Viljandi ma alk. poi. ülemalt 2. 9. 
21. a. nr. 445 — ühes elamisloaga. 

(29089) 
H a b s t, Karl Karli p., v. a. Vana-Suislepi 

vaiaval . 6. 11. 20 a. nr. 514. (29089) 
S ü ü s b e r g . August Jaani p.. v. a. Vil

jandi vallaval. 16. 12. 19 a. nr. 486. 
(29089) 

R a u a , August Ferdinand Peetri p., v. a. 
Vefnlärve vafaval. 13. 10. 22 a. nr. 286. 

(29108) 
R u u l , Aleksander Peetri p., v. a. Kilingi-

Nõmime aleviival. 4. 10. 20 a. nr. 655. 
(29108) 

B r e m r a u d. Karl Joosepi p.. v. a. Vein
järve vallaval. 16. 4. 20. a. nr. 363. 

(29108) 
H e i v e 1. Jaan Jüri p., v. a. Võhmuta 

vallaval. 23. 3. 20. a. nr. 375. (29108) 
N e i, Mart Hansu p., v. a. Võhmuta valla

val. 21. 1. 20. a. nr. 125. (29108) 
T t u m m e 1, Villem Hansu P.. v. a. Võh

muta vallaval. 10. 1. 20 a. nr. 92. 
(29108) 

E s s , Olga Antoni t., v. a. Võhmuta valla-
vai. 4. 11. 22. SL. nr. 116. (29108) 

L e h t m e t s , Anna Jaani t., >v. a. Võhmuta 
vallaval. 13. 3. 20. a. nr. 342. (29108) 

O d r e s , Eduard Jaani p.. v. a. Kuksema 
vallaval. 14. 5. 20. a. nr. 508. (29108) 

K r e 11, Johanna Hansu t , rv. a. Nõmtaüla 
vallaval. 29. 12. 19. a. nr. 279. (29109) 

R o o s , Elviine Hindrelku t., v.*a. Võhmuta 
vallaval. 11. 1. 21. a. nr. 825. (29109) 

A n d r e s p u k k , Johannes Jakobi p., v. a. 
Vohnga vallaval. 12. 9. 22. a. nr. 923. 

(29109) 
P h i l i p s o u , Egon Juhani p.. >v. a. Tail. 

1. ,pol. 6. jsk. 11. 11. 20. a. nr. 8280. 
(29211) 
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V i i l u p , Juhhan Jakobi p., v. a. Esna väl
javal. 1923. a. nr. 157. (29109) 

N o t t a , Juuli Antoni <t., v. a. Albu valla-
v a i 1922. a. nr. 25. (29109) . 

M i k k o , Erich Jaani p., v. a. TaU. 1 poi. 
6. jsk. 17. 2. 22. a. nr. 10142. (29212) 

P a r a p i t s, Miina Mardi t., V. a. Taili. 1. 
poi. 6. jsk. 6. 12. 19. a. nr. 2266. (29213) 

K r a b o , Marie Jüri 1, v. a. Tal l 1. poi. 
6. jsk. 3. 10. 22. a. nr. 10328. (29214) 

Õ i s p u u , Marie Peetri 1, v. a. Tall. 1. poi. 
3. jsk. 24. 7. 20. a. nr. 11770. (29215) 

S c h i f f e r , Katherine Georgi t., v. a. 
Tald. 1. poi. 6. jsk. 4. 12. 19. a. nr. 1592. 

(29216) 
K a d r i , Helmi Jakobi t., v. a. Taili. 1. poi. 

iil 20. 2. 20. a. nr. 4774. (29217) 
V a r i k , Marie, isikut, ärak. nr.- 282. 

(29255) ' 
K u u s k i m a n n , Arnold Jakobi p.. 

nr. 16541. (29339) 
H o h n s p e e n, Margarethe Johannese 1, 

nr. 975. (29340) 
Ö r d m a n n . Liisa Madise t.. nr. 878. 

(29341) 
K r ö n b e r g , Oskar Johannese p.. nr. 232. 

(29342) 
Piibur, Jaan Qustüvi p.. nr. 4491. 

(29343) 
A d a m s o n , Anton Jaani p., nr. 744. 

(29345) 
R e s n o v, Aliide Jakobi >t, nr. 598. 

(29346) 
S a a r , Anton Mihkli p., nr. 1139. 

(29347) 
T o i 1 m a n n, Anna Jaani t., N 2. (29348) 
R ansim a n n , Liisa Jüri *., N 2243. (29349) 
L u i k , Voldemar Tõnu p.. nr. 499. (29350) 
G u u t m a n n , Nikolai Mihaili D., V. a. 

Kogula valla vai. 17. 11. 22 a. nr. 2. 
(29408) 

J a k o b s o n , Konstantin Martini p., v. a. 
Leisi vallaval. 18. 11. 20 a, nr. 627. 

<29410) 
S a k s a k u l m , Dionisi Mühaiii ip., politsei 

valvealuse isikutunnistus, v. a. Saare-
(maakonna poi. ülemalt 18. 4. 23 a. 

(29420) 
S a u l . Peeter Jaani p., v. a. Kuigatsi val

laval. 30. 12. 19 a. N 298. (29456) 
A n d r e s o n, Ernst Jaagu p., ;v. a. Lee

biku vallaval. 20. 12. 19 a. N 46. (29457) 
L u k s e p p , Anna Hansu t., v. a. Leebiku 

vallaval. 18. 12. 19 a. N 39. (29458) 
K a l b o k , August Ado p.. v. a. Jõgeveste 

valla vall. 27: 11. 19 a. N 44. (29459) 
Tair . ik, Julius Jaani p.. v. a. Kuigatsi val

laval. 4. 2. 20 a. N. 636. (29460) 

P a š t a r u s . Oskar Jaani p., v*ai Patküla 
vallaval. 20. 8. 21 a. N 1452. (29461) 

I l v e s (Saar). Hilda Georgi t , tv. a. Raud
tee poi. 4 jsk. 15. 3. 20 a. N 8167. (29463) 

H a a v (Aav), Eduard Jaani >p.. v. a. Tall. 
1. poi. 1. jsk. 1923 a. nr. 970/97931. 

(29531) 
V a s n i, Martin Mardi p., v. a. Tall. 1. poi. 

1 jsk. 28. 7. 22 a. N 114. (29532) 
Sd i v o. Otto Johani p.. v. a. "Lall. 1. poi. 1. 

pk. 3. 3. 20 a. N 8121. (29533) 
K a r i , Liine Hansu >t., v. a. Tall. 1. poi. 1 

jsk. 3. 12. 19 a. N 1198. (29534) 
K a e r . Erich Voldemar Pauli p., ,v. a. Tall. 

1. poi. 1 jsk. 28. 7. 21 a. N 13218. (29535> 
B e r n , Hilda Jaani t., v. a. Tal l 1. poi. 1 

(jsk. 14. I. 20 a. N 7438. (29536) 
M a s 1 i n, Auguste Pauline Antoni t., v. a. 

Tall. 1. poi. 1 jsk. 20. 12. 19 a. N 7002. 
(29537) 

G r ü n e r , Ernst Frank, Ernsti p., v. a. 
Tall 1. poi. 1 jsk. 31. 3. 22 a. N 14123. 

(29538) 
P r a k s , Alviine Kadri t., v. a. Tall. 1. p o i 

1 jslk. 28. 3. 22 a. N 14104. (29539) 
K l i i m a n n , Vanda Auguste Jakobi t , v. 

a. Tall. 1. poi. 1 jsk. 29. 5. 22 a. N 14322. 
(29540) 

N õ m n i i g , Helga Gustavi t., v. a. Tall. 1. 
poi. 1 jsk. 17. 3. 22 a. N 14056. (29541) 

Kuld, Johan Toomase p., v. a. Tal l 1. poi. 
sadama (jsk. 23. 3. 20 a. N 510. (29542) 

S a vij a l o v. Nikolai Peetri p., v. a. Must-
vee alevival 16. 8. 22 a. N 92/54. (29543) 

K ü ü n (Kühn), Arved Valentin Edmundi 
p., v. a. Tall 1. poi. 1 .jsk. 18. 9. 22 a. 
;N 323. (29544) 

K i r i s , Marie Siiimoni 1, v. a. Tall. il. poi. 
1 üsk. 4. 12. 19 a. N 1524. (29545) 

H a n s o n , Viiiem Annuse t., v. a. Taili. 1. 
poi. 1 jsk. 15. 12. 19 a. N 4404. (29546) 

E s k o , Hans Hansu >p., v. a. Tall I. poi. 1 
!jsk. 5. 5. 20 a. N 10298. (29547) 

K o i l , Adele Griselde Daniel t.. v. a. Tal l 
1. ipol 1 ask. 14.. 1. 20 a. N 7174. (29548) 

E i h e i l i m a n n , Ida Mardi 1, v. a. Tal l 1. 
ipol. 1 (jsk. 12. 1. 20 a. N 6889. (29549) 

S a g r i s (Sahris), Jaan Jaani p., v. a. Tall. 
1. ipol 1 jsk. 9. 12. 19 a. N 2854. (29550) 

M o s e s , Adolf Hansu p., v. a. Viljandi 1 
politsei üleimalt 20. 12. 19 a. N 5568. 

(29646) 
R o s s on, Eliise Tõnu t.. v. a. Viljandi 

linna poi. ülemaU<t 23. 10. 20 a. N 7323. 
(29645) 

Kl o p p m a n n , Gustav Ado p.. v. a. Vil
jandi linna. poi. ülemalt 14. 9. 21 a. N 472 

(29644) 



;T u r p , Salime Johani <Wv. a. Viljandi linna 
pöl. ülemalt 13. 10. 20 a. N 7282. (29643) 

N a a n , Jaan Matsi p., v. a. Viljandi Uinna 
poi. ülemalt 9. 12. 19 a. N 2506. (29642) 

E i c h e n , Julie Jaani t., v. a. Vilfjandi linna 
poi. ülemalt 23. 6. 21 a. N 7830. (29641) 

H e r m a n n , Ado Hansu p., v. a. Viljandi 
linna poi. ülemalt 3. 12. 19 a. N 1251. 

(29640) 
• P ä r t m a , Jaan Jaani p., v. a. Visandi 1. 

poi. ülemalt 22. 6. 20 a. N 6670. (29639) 
T a/mm i s t, Johanna Marie Hansu t., v. a. 

Viljandi linna P°l. ülemalt 19. 12. 19 a. 
N 5353. <29638) 

J a k o b s o n , Anna Andrese r., v. a. Tu
halaane vallaval. 11. 4. 23 a. N 19. 

(29630) 
A v i k , Konstantin Mihaili p., v. a. P M a 

valaval . 6. 4. 23 a. N 82/7595. (29631) 
A i l i k, Karl Johani p., v. a. Viljandi val

laval. 15. 12. 19 a. N 228. (29632) 
V õ s a , Liina Jaani t., v. a. Olustvere val

laval. 2. 9. 24 a. N 72/165172 (29663) 
I l v e s , Liina Peedi <. v. a. Holstre vai-

•la vall. 29. 12. 19 a. N 839 (29634) 
J õ g e v e r, Jaak Jaani p., v. a. Pärsti val

laval. 10. 12. 19 a. N 30. (29635) 
M a n d e 1, Elia Hansu t., v. a. Tarvastu 

vallaval. 30. 11. 21 a. N 1682. (29636) 
J o h a n s o n , Karl Pearni p., v. a. Tall. 1. 

poi. 3 jslk. 21. 4. 20 a. N 10351. (29637) 
B l u m , Emiil Viilemi p., v. a. Sõmerpalu 

vallaval. 15. 2. 22 a. N 8. (29687) 
H a i d e , Ja au Johani p., v. a. (Nursi val

laval. 17. 12. 19 a. N 66. (29686) 
P e g a n o v , Sergei Ivani P-, v. a. Irboska 

vallaval. 7. 10. 21 a. N 9371. (29689) 
K a s t a b , 'Karl Johani p., v. a. Sõmerpalu 

vallaval. 29. 3. 22 a. N 19. (29690) 
P ü iv i, Juhan Reinu p., v. a. Rõuge valla

val. 10. 12. 19 a. N 51. (29691) 
V i n k e l , Tiina Jalkobi t., v. a. Varbola 

, vallaval. 18. 12. 19 a. N 617. (29881) 
K o p p e l , Johannes Juhani p., v. a. Vih

terpalu vallaval. 23. 12. 20 a. N 563. 
(29880) 

N e u v a l d t , Marie Mihkli t., v. a. Kloost
ri valaval . 17. 12. 19 a. N 125. (29879) 

A n g e 1 b a eh, Liisa Priidu t.. v. a. Vääna 
vaillaval. 19. 3. 20 a. N 586. (29878) 

P e e t , Julius Jaani p., v. a. Keila vallaval. 
15. 12. 19 a. N 137. (29877) 

K i i s e l , Mihkel Karli p., v. a. Keila valia-
vafl. 20. 5. 24 a. N 74. (29876) 

S u m b e r g , Liina Kristjani i , v. a. 
Haapsalu 1. poi. ösfc. 12. 12. 19 a. N 2134. 

(29873) 

M a a n t e e , Priidik Jüri p., v. a. Keila 
vallaval. 29. 12. 19 a. N 946. (29875) 

M a a n t e e , Rosalie Jüri t., v. a. Keila val
laval. 29. 12. 19 a. N 947. (29875) 

M ü n t h e r , Hilda Jakobi t., v. a. Keila 
vallaval. 15. 12. 19 a. N 306. (29874) 

Ranlk imamn, Aleiksander Ado p., v. a. 
Keila vallaval. 17. 11. 21 a. N 2174. 

(29872) 
N a h k , Rudolf Jüri p., v. a. Vihterpalu 

vallaval. 10. 12. 19 a. N 33. (29871) 
I i v e s, Helene Hansu t , v. a. Tall. 1. poi. 

3 jslk. 1919 a. (30008) 
T r e i m a n n , Johannes Hansu p , v. a. 

Saue vallaval. 29. 6. 20 a. (30016) 
M ü l l e r , Adele Ida Matvei 5.. v. a. Tall. 

1. poi. 3 jslk. 1922 a. (30017) 
M a u r e r, Anna Marie, v. a. Talt il. p°I. 

4 jsk. 29. 3. 20 a. N 11898. (30019) 
S e p p . Marie Pauli t , v. a. T all. 1. poi. 

4 'jsk. (30020) 
l n s b e r g." Jaan Anna p. (30021) 
L i l l e p. Juuli Gustavi t., v. a. Tall. 1. poi. 

1. jsk. (30022) 
A 11 o, Herbert Rudolf Mardi p.. v. a. Tall. 

1. poi. 5. jsk. nr. 5. (30024) 
K u l d e r k n u p , Rosalie, v. a. Tall. 1. poi. 

1. jsk. nr. 8242. (30025) 
L e r c h . Heinrich Johani p., v. a. Mõisa

küla alevival. 29. 5. 23 a. nr. 122/35121. 
(30301) 

P ä ä b u s. Eugenie Mardi t., v. a. Iisaku 
vallaval. 5. 4. 21 a. nr. 1560. (30302) 

B i r k , Mihkel Jaani p., v. a. Häädemeeste 
vallaval. 2. 12. 19 a. nr. 32. (30303) 

K r a e b e r g, Johan Riina p.. v. a. Kaisma 
vallaval. 25. 1. 20 a. nr. 122. (30304) 

K i l l i n g . Ado Peetri p., v. a. Võlla val
laval. 21. 1. 20 a. nr. 36. (30305) 

K o d a s m a , Jüri Mardi p.. v. a. Võlla 
vallaval. 15. 6. 20 a. nr. 116. (30306) 

P ä r t e l . Jakob Jaani p.. v. a. Vana-
Vändra vallaval. 19. 12. 19 a. nr. 285. 

(30309) 
J a a n s o n, Heinrich Aini o.. v. a. Vana-

Vändra vallaval. 7. 9. 23 SL. nr. 143. 
(30310) 

O h n u, Mihkel Jüri p.. v. a. Vana Põltsa
maa vallaval. 12. 12. 19 a. nr. 12. 

(30311) 
L u s t u s, Marie Tõnu t., v. a. Vana Põlt

samaa vallaval. 16. 1. 20 a. nr. 349. 
(30312) 

E p i o. Rudolf Mihkli p., v. a. Vana Põlt
samaa vallaval. 15. 6. 23 a. nr. 83. 

(30313) 
J a a n s o n , Peeter Jaani p.. v. a. Hallinga 

vallaval. 23. 1. 20 a. nr. 364. (30316) 
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t o k s . August Jüri P.. v. a. Vana Põltsa
maa vallaval. 5. 10. 20 a. n r . 899. 

(30314) 
S i . I b e r s t e r n, Bernhard Hindreku !>>' 

v. a. Vohnja vallaval. 9. 9. 21 a. nr. 843. 
(30315) 

K ü n n a p a s . Jaan Hansu p.. v. a. Hal
linga vallaval. 9. 12. 19 a. nr. 237. 

(30317) 
H ä r g . Jaan Jaani p., v. a. Enge vallaval. 

20. 11. 20 a. nr. 171. (30318) 
O t t o s o n , Jüri Andrese p., v. a. Enge 

vallaval. 13. 6. 20 a. nr. 108. (30318) 
Haa1c$ , Elisabeth Kustase t. (30319) 
U u d e l e p p , Adolf Mihkli P. (30319) 
P r i t s , Leontiine Jakobi t. (30319) 
A l t m a n n . Eduard Ado o. (30319) 
K r i s t e l , Arved Aleksandri D. (30319) 
T i m m a. Hans Peetri p.. v. a. Pol'H val

laval. 20. 12. 19 a. nr. 617. (30320) 
K r a n i c h . Jüri Hansu p.. v. a. Allika 

vallaval. 2. 11. 20 a. nr. 557. (30321) 
T o m b e r g . Hermann Ludvig] p., v. a. 

Taali vallaval.. 8. 4. 20 a. nr. 151. 
(30322) 

S i i m , Peeter Madise p., v. a. Hallinga 
vallaval. 2. 1. 20 a. nr. 188. (30323) 

B a r k a 1 a i, Benita Jaagu t., v. a. Kurista 
vallaval. 30. 12. 19 a. nr. 732. (30324) 

K r ü g e r . Gustav Daavet! p.. aiut. isikut., 
v. a. Kaitsepolitsei Paide punkti iuhata-
ialt 2. 12. 21 a. nr. 244. (30325) 

P r e i s . Jüri. v. a. Audru vallaval. 10, 5. 
21 a. nr. 460. (30326) 

R i i v i t s Jakob Friedrichi p.. v. a. Volt
veti vallaval. 11. 12. 19 a. nr. 485. 

(30327) 
T a l t s . Linda Johani t.. v. a. Kilingi val

laval. 11. 12. 19 a. nr. 82. (30329) 
3 e p p. Anna Juhani t , >v. a. Tartu 1. poi. 

1. jsk. 10. 2. 20 a. nr. 97/285. (30330) 
R ä g a s t i k , Herman Jaani p. (30331) 
S u uk. Karl Karli p. (30331) 
A a b n e r , Voldemar Jaani p. (30331) 
S a r a p (Sarapuu). Peeter Jüri p., v. a. 

Abia vallaval. 16. 12. 19 a. nr. 1515. 
(30332) 

V a r i k . Peeter Peetri p.. v. a. Vana-
Kariste vallaval. 7. 5. 20 a. nr. 563. 

(30333) 
K e p p . Marie Mihkli t., v. a. Pärnu 1. poi. 

jsk. 1924 a. (30335) 
R e i 1 a n d, Aleksander Andrese D., V. a. 

Pat: vallaval. (30336) 
R e i 1 a n d, August Andrese P-, v. a. Pati 

vallaval. (30337) 
O t s . Johannes Johani p., v. a. Pati val

laval. 6. 7. 22 a. nr. 927. (30338) 

I d e o n , Karl Karli p.. v. a. Uue-Antsla 
vallaval. 15. 12. 19 a. nr. 144. (30341) 

T a ' k s . Ferdinand Mihkli p.. v. a. Uue-
Antsla vallaval. 23. 12. 19 a. nr. 223. 

(30342) 
K a a r n a . Eduard Peetri p.. v. a. Uue-

Amsla vallaval. 30. 12. 19 a. nr. 259. 
(30343) 

H o l l a n d , Hans Mardi p. (30344) 
K i r n m a n n , Hans Jüri p. (30344) 
B a r o t . Juuli Jüri t. (30344) 
S a a r n a . Villem Johannese p.. v. a. Kei

na vallaval. nr. 776. (30348) 
A m e r. August Mihkli p.. v. a. Kema 

vallaval. nr. 1126. (30349) 
K o k l a , Johanna Mihkli t . v. a. Tall. 1. 

poi. 1. jsk. (30340) 
E11 e r b u s e h, Priidu Joosepi p., v. a. 

Sadama poi. isk. 1924 a. nr. 80892/251. 
(30041) 

P a v l o v a , Veera Pauli t.. v. a. Kolgi 
vallaval. nr. 67. (30042) 

B 1 u m k v i s t, Leopold Madise D.. v. a. 
Prangli vallaval. 1924 a. (30043) 

V d l i b e r t , Albert Mihkli p.. v. a. Prangli 
vallaval. (30044) 

S t e i n f e l d t , Johanna Johani t.. v. a. 
Tall, 1. poi. 3. jsk. 1919 a. (30050) 

V e e m a n n, Hermine Jaani t . v. a. Kun-
da-Malla vallaval. 30. 12. 19 a. nr. 1074. 

(30350) 
S e p p, Alma Jaani t.. v. a. Are valiaval. 

28. 6. 21 a. nr. 181. (30251) 
P u k k a , Helene Hansu t„ v. a. Türi ale-

vival. 5. 12. 19 a. nr. 211. (20252) 
L i l l Johanna Pauli t , v. a. Pöögle val

laval. 31. 1. 21 a. nr. 232. (30254) 
M a r i p u u. Otto Jaani p., v. a. Lolle val

laval. (30255) 
L e o k. Ottilie Andre t., v. a. Linnamäe 

vallaval. 23. 4. 20 a. nr. 229. (30258) 
V i i n . Eduard Ludvig! p.. v. a. Kärgulä 

vallaval. 4. 4. 23 a. nr. 12. (30259) 
O j a . Alma Jaani t., v. a. Rogosi vallaval. 

30. 12. 19 a. nr. 202. (30260) 
A m o s . Linda Augusti t.. v. a. Tall. 1. poi. 

2. isk. 14. 12. 24 a. nr. 3008. (30261) 
V ä r n i k. Johan Hansu p.. v. a. Uue 

Antsla vallaval. 23, 11. 19 a. nr. 7. 
(30262) 

A n t o n . Johan Otto p., v. a. Uue Antsla 
vallaval. 31. 12. 19 a. nr. 346. (30263) 

K u u s i k . Hugo Vidriku p.. v. a. Adavere 
vallaval. 9. 7. 20 a. nr. 350. (30265) 

E r g , Mart Mardi p.. v. a. Abia vallaval. 
11. 12 19 a. nr. 1130. (30266) 

V e i d e r p a s s, Aleksander Johani p., 
• ! (30282) 
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H o 11 s m e i e r, Mihkel Juula P-, v. a. 
Voltveti vallaval 11. 6. 23 a. nr. 70. 

(30264) 
T t u u. Juuli Johannese t. (30283) 
K a l d e . Mart Mardi n. (30283) 
H a u s e n, Anton Mihkli p.. v. a. Lelle 

vallaval. 15. 8. 20 a. nr. 590. (30284) 
S i r e l . August Hendriku p., v. a. Kasa

ritsa vallaval. 17. 6. 21 a. nr. 64. (30285) 
T o m s o n , Aleksander Peetri p.. v. a. 

Nursi vallaval. 1924 a. nr. 617. (30286) 
T a ni m a i. Villem Karli p.. v. a. Uue 

Vändra vallaval. 16. 9. 20 a. nr. 822. 
(30287) 

H i n n, Karl Peetri p., v. a. Uue-Antsla 
vallaval. 2. 3. 20 a. nr. 539. (30288) 

K o r n e l 1. Aleksander Jaani ip.. v. a. Uue 
Antsla vallaval. 12. 5. 20 a. nr. 26. 

(30289) 
R u u d e r , Reinhold Hansu p.. v. a. Uue 

Antsla 'vallaval. 29. 6. 20 a. nr. 656. 
(30290) 

J u u s e, Meinhard Nikolai .p.. V. a. Iisaku 
vallaval. 20. 11. 20 a. nr. 1072. (30291) 

A n d r e s o n , Meinhard Augusti p.. v. a. 
Iisaku vallaval. 8. 12. 19 a. nr. 219. 

(30292) 
N i m vits k i, Eduard Joosepi r>„ v. a. 

Iisaku vallaval. 11. 12. 19 a. nr. 345. 
(30293) 

R o o t s . Aleksander Johannese D.. V. a. 
Tall. 1. poi. 4. jsk. 5. 12. 19 a. nr. 1892. 

(30294) 
P õ s s a n a nn . August Anne p.. v. a. 

Jäärja vallaval. 14. 12. 19 a. nr. 346. 
(30428) 

O r g u s. Gustav Adami p.. v. a. Vihula 
vallaval. 30. 12. 19 a, nr. 669. (30429) 

P e n d e r, Aleksander Gustavi ©.. v. a. 
Vihula vallaval. 18. 1. 23 a. nr 11. 

(30430) 
S u r n m a i a v e t. Emilie Augusti t., v. a. 

Vihula vallaval.' 18. 12. 19 a. nr. 218. 
(30431) 

V e e r v a 1 d t. Helene Jakobi t.. v. a. Va
rangu vallaval. 24. 1. 22 a. nr. 1077. 

K ollin, Olga Jakobilt., v. a. Raudtee poi. 
ülemalt nr. 8058. 

J ä r v. Martin Augusti p. 
M a t v e i h , Voldemar Jaani o.. v. a. 

Palmse vallaval. 11. 4. 22 a. nr. 1146. 
P a r s m a n n . Pavel Jaani p.. v. a. Aas-

ipere vallaval. 30. 11. 19 a. nr. 247. 
N a g i b ö, Johannes Andrei n.. v. a. Raud

teede poi. ülemalt 5. 4. 22 a. nr. 9490. 
Z a r e v, Nikifor Ivani p.. v. a. Paniko-

vitscfoi vallaval. 1920 a. nr. 2653. 
Ai ja, Johannes Mihkli p.. nr. 1312. 

K a l l i k o r i m , Olga Pritsu t.. v. a. Raud
teede poi. ülemalt 11. 12. 19 a. nr. 2546. 

T o m i n g a s. Arnold Mardi D. 
R e m m e , Dimitri Vassili p.. v. a. Rootovo 

vallaval. nr. 1505. 
L e i s , Karl Reinu p.. v. a. Panikovitschi 

vallaval. 5. 4. 20 a. nr. 2873. 
K r a s i n a , Matrjona Kusma t. v. a. Roo

tovo vallaval. nr. 1825. 
. R i k k e n , Eliise Magnuse t.. v. a. Roela 

vallaval. 15. 12. 19 a. nr. 65. 
V i i i u n g. Anette Jüri t.. v. a. Roela val

laval. 21. 12. 19 a. nr. 482. 
R õ õ i p s o n , Friedrich Paveli u.. v. a. 

Roela vallaval. 24. 2. 20 a. nr. 629. 
N i r k. Jaan Andrese P.. v. a. Roela valla

val. 18. 12. 19 a. nr. 381. 
L o s s , iMühlkel Jüri >p., v. a. Roela valla

val. 16. 12. 19 a. nr. 181. 
L a n t o v . Ida Madise t., v. a. Undla val

laval, 30. 12. 19 a. nr. 850. 
K ä r d i , Anette Elisabeth Jüri t.. v. a. 

Undla vallaval. 29. 7. 21 a. nr. 1873. 
R a a d o . Heinrich Augusti p.. v. a. Undla 

vallaval. 23. 5. 22 a. nr. 2100. 
M e i g a s , Helene Jaani t.. v. a. Rägavere 

valla väil. 1922 a. 
E s k e l . Toomas Jüri p., v. a. Pada valla* 

vai. 29. 7. 21 a. nr. 1570. 
U u s t a l o . Ella Karil t., v. a. Rägavere 

vallaval. 3. 1. 22 a. nr. 1277 
K ä ä r t , Eduard, v. a. Illuka vallaval. 12. 

12. 19 a. nr. 506. 
A11 e m a n n. Hans Kristjani p.. v. a. Aas

pere vallaval. 12. 12. 19 a. nr. 544. 
V a k k e r. Gustav Sameili p.. v. a. Aas

pere vallaval. 9. 12. 19 a. nr. 479. 
N e u m a n n . Jaan Joosepi p.< v. a. Aas

pere vallaval. 17. 12. 19 a. nr. 866. 
Ni k l om, Johannes Hansu P.. v. a. Aas

pere vallaval. 17. 12. 19 a. 
K i r s i m ä g i , Linda Jüri t„ v. a. Aas

pere vallaval. 28. 2. 22 a. nr. 2039. 
R e i m e r , Karl Kristjani P., v. a. Kalvi 

vallaval. 29. 2. 20 a. nr. 947. 
A a r i k. Juhani Jaani n., v. a. Kalvi valla

val. 12. 12. 19 a. nr. 344. 
P r a n t s . Mai Karli i . v. a. Kunda-Malla 

vallaval. 16. 12. 19 a. nr. 620. 
P r e i , Mari Joosepi t.. v. a. Järve valla

val. 15. 12. 19 a. 
K ä r b o , Jakob Andrese p.. v. a. Järve 

vallaval. 
L i n k h o i m, Anette Vidriku t.. v. a. Püs

si vallaval. 
V i l l o . Heinrich Jaani p.. v. a. Rakvere 

vallaval. 12. 12. 19 a. nr. 264. 
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S t e i n b e r g , Jaan Jaani v . v. a. Rak
vere vallaval. 20. 12. 19 a. nr. 745. 

P e i n e r . Johannes Jakobi p.. v. a. Rak-
' vere vallaval. 10. 12. 19 a. nr. 98. 
K u m m u , Leonhard Villeral p., v. a. Rak

vere vallaval. 21. 12. 19 a. nr. 827. 
6 1 u m. Leontiine Johannese t.. v. a. Nar-

va 1. oo!, ülemalt 28. 6. 22 a. nr. 31497. 
K u r b a . Alviine Jüri t., v. a. Jõhvi valla

val. 1919 a. 
S a m u e l , Helene Jaani t.. v. a. Jõhvi val

daval. 29. 3. 20 a. nr. 1147. 
K a e v , Emmi Joosepi t.< v. a. Jõhvi val

laval. 1919 a. 
P r u m b a c h, Aleksander Mihkli p.. v. a. 

Jõhvi vallaval. 1919 a. 
P r o b s t . Aleksander Anna n.. v. a. Jõhvi 

vallaval. 1919 a. 
K ü t t i s , Jüri Mardi p., v. a. Peetri val

laval. 1919 a. 
K a d a k . Aliide Tõnu t., v. a. Saksi valla

val. 20. 12. 19 a. nr. 143. 
J ü r n a , Jüri Tooma P.. v. a. Sõmeru val

laval. 19. 12. 19 a. nr. 1104. 
T r e i h o f f , Ida* 
R o t t m a n n , Eduard. 
J a l a s t o. August. 
K ä r r a a s , Karl. 
M ä r t s, Bernhard. 
P ä r n . Villera, nr. 1471. 
T o o r a i k. Hugo, nr. 164/103104. 
I r r a a n n . Jaan. nr. 1398. 
L i n d . Hildegard Joosepi t.. nr. 967. 
O r a v . Mefodi, v. a. Uulu vallaval. 1922 

a. nr. 54. 
S a r k, Selma Karli t.. v. a. Abia vallaval. 

17. 12. 19 a. nr. 1253. 
R i i s , Sofie Jüri t., v. a. Küti vallaval. 26. 

6. 20 a. nr. 546. 
M ä e k i v i , Jüri Mardi ip., v. a. Küti val

laval. 27. 5. 20 a. m . 492. 
L u n g . Rein. or. 960. 
P a t s iii. Aleksander, nr. 1078. 
V e n t s e 1. Anna, nr. 549. 
S e e m a n n . Madli. nr. 619. 
T a r t i u s. Salme. nr. 1053. 
T r a u r i g h. Johan, nr. 412. 
K r o o n b e r g , Heinrich, nr. 46. 
K a a r i n g, Gustav Gustavi p.. v. a. Piir

salu vallaval. 17. 4. 20 a. nr. 236. 
E i n a r t. Ado Madise p.. v. a. Piirsalu 

vallaval.. 17. 2. 20 a. nr. 64. 
J e e t s , Pauline Jüri t.. v. a. Sooniste val-

• laval. 18. 1. 23 a nr. 263. 
K a n g u r , Eduard Jaani p.. v. a. Gro val

laval. 7. 8. 20 a. nr. 538. 
O r m u s . Hans Hansu p., v. a. Oro valla

val. 16. 3. 31 a. nr. 763. 

U m b e r g . Liine Jaani t.. v. a. Sooniste 
vallaval. 30. 12. 19 a. nr. 198. 

S e H m a n n , Loviise Karli t . v. a. Vaik
na vallaval. 28. 12. 19 a. nr. 375. 

B L o h a n s, Elviine Villem! t.. v. a. Lähtru 
vallaval. 15. 12. 21 a. nr. 612. 

O j a . Johanna Jaani t.. w a . Erastvere 
vallaval. 27. 12. 19 a. nr. 709. 

L o k k . August Ludvig! p., v. a. Erastvere 
vallaval. 3. 12. 19 a. nr. 73. 

K a l k . Leena Adami t.. v. a. Sõmerpalu 
vallaval. 3. 3. 20 a. nr. 761. 

Z^eber, Paul Jaani p.. v. ,a. Erastvere val
laval. 18. 8. 21 a. nr. 1105. (30438) 

J õ g e v e r . Agnes Jaani p., v. a. Tartu 1. 
poi. 2. jsk. nr. 17517. 

V i l l e m s o n . Valter Maksi p.. v ; a. Tar
tu 1. poi. 2. jsk. nr. 1794. 

T r e u m u n d . Emilie Tõnise t.. v. a. 
Tartu 1. poi. 2. jsk. 1919 a. 

B e 1 o u s o v. Paul Andrei p.. v. a. Kastre-
Võnnu vallaval. nr. 2538. 

K l i n k , Anna Johani t., v. a. Iisaku valla
val. nr. 761. 

Zoom. Mari Hansu t.. v. a. Tartu 1. poi. 
2. jsk. nr. 13565. 

V i c h v -eii n, Elisabeth Peetri t.. v. a. 
Tartu I. poil. 1. jsk. nr. 444. 

M a s e r , Jäati Andrese p.. v. a. Tartu 1. 
ipol. 2. jsk. nr. 17704. 

K u k k , Friedrich Vidriku P.. v. a. Tartu 
1. poi. 2. jsk. nr. 2759. 

H õ l p u s , Leon Gustavi p., v. a. Tartu 1. 
poi. 2. jsk. nr. 2577. 

A n d e r s o n . Liina Abrami t . v. a. Tartu 
1. poi. 1. jsk. nr. 7159. 

P e n s a , Liisa Peetri t.. v. a. Tartu 1. poi. 
2. jsk. nr. 6541. 

T o r r o , Julie Jüri t., v. a. Tartu 1. poi. 2. 
jsk. nr. 3816. 

Z e i s i g , Aleksander Karli p.. v. a. Tartu 
1. poi. 2. jsk. nr. 16259. 

K e r s t e n , Heinrich Jaani p.. v. a. Tairtu 
1. poi. 2. jsk. nr. 847. 

S o o b e r t , Anna Johani t.. v. a. Ropka 
vallaval. nr. 620. 

R e i m a n n , Eila Jaani t.. v. a. Ropka 
vallaval. nr. 1168. 

P õ d e r . Aleksander Jaagu p.. v. a. Valga 
1. poi. ülemalt nr. 9427. 

N a a r i t s. Anna Leo t., v. a. Vaabina val
laval. nr. 742. 

V a l d . Elsa Peetri t.. v. a. Erra vallaval. 
nr. 418. 

R e b a n e . Rosalie Johani t.. v. a. Tartu 
1. poi. 2. jsk. 

K u u s i k , Peep Hansu P.. v. a. Tartu 1-
poi. 2. jsk. nr. 13844. 
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P a r m , Jüri EvaP-, v. a. Aleksandri val
la vai. nr. 292. 

R a m m o , Helmi Oskari t.. v. a. Tartu I. 
poi. 2. isk. 1920 a. 

R a t n i k , Bruno Jaani p.,. v. a. Tartu I. 
poi. 3. isk. 13. 12. 19 a. nr. 4129 

R e i m a n n . Heferoe Elisabeth Jaani t., v. 
a. Tartu 1. poi. 3. jsk. 20. 4. 20 a. nr. 
10491. 

A n d e r s o n , Hilda Jaani t.. v. a. Tartu 
1. poi. 3. jsk. 18. 2. 20 a. nr. 9437. 

T ä t t e . Richard Jaani p.. v. a. Tartu 1. 
poi. 3. jsk. 10. 1. 20 a. nr. 7239 

Muru , Liisa Jaani t, v. a. Tartu 1. poi. 
3. m. 28/11. 19 a. nr. 1332. 

Koont , Henmann Jaani p.. v. a. Tartu 1. 
poi. 1. isk. 31. 5. 20 a. nr. 616. 

H e r m , Leena Jaani t , v. a. Tartu 1. poi. 
3. isk. 24. 11. 19 a. nr. 651. 

B r ik. Anna Jaani t , v. a. Tartu 1. poi. 3. 
jsk. 22. 1. 20 a. nr. 9227. 

N a b e r, Alviine Jakobi t.. v. a. Tartu 1. 
poi. 3. jsk. 21. 1. 20 a. nr. 8564. 

B ir i c k. Jakob Jaagu p., v. a. Tartu 1. poi. 
3. jsk. 16. 12. 19 a. nr. 4329. 

K e r g e , Marie Andrese t.. v. a. Tartu 1. 
poi. 3. isk. 9. 12. 19 a. nr. 3275. 

K i ip , Miili Jaani t.. v. a. Tartu 1. poi. 3. 
jsk. 10. 1. 20 a. nr. 7478. 

Juurikas, Karl Juhani P., nr. 8944. 
T i i d o , Mihkel Jüri p., v. a. Pärnu maak. 

poi. Inna isk. 30. 12. 19 a. nr. 7950. 
P õ n t s o n . Elviine Jüri t , nr. 903. 
T e i n b u r g , Jakob Jaagu p.. nr. 11915. 
K ü m m e l , Agnes Vsevotodi t.. v. a. Pär

nu maak. poi. linna jsk. 19. 12. 19 a. 
nr. 6682. 

M i h k e l s o n , Mihail Martini o.. v. a. 
Jõõpre valla vai. 11. 9. 20 a. nr. 176. 

J ü r g e n s , Katta Mari t.. v. a. Pärnu 
maak. poi. linna jsk. 2. 8. 20 a. nr. 11677. 

J ü r g e n s . Roland Karli p.. v. a. Pärnu 
maak. poi. linna jsk. 14. 1. 19 a. nr. 9471. 

R i i s m a n n , Julia Tõnise t.. v. a. 3. 8. 
20 a. nr. 11689. 

P i e 1 b u s c h, Jaan Jakobi p.. v. a. Massu 
valaval. 31. 12. 19 a. nr. 666. 

S e H i ,n g. Karl Peetri p., v. a. Pärnu 
maak. ool. linna jsk. 25. 9. 23 a. nr. 
18141/75024. 

S a n d e r . Malviine Jüri t . v. a. Pärnu 
maak. poi. linna jsk. 31. 12. 19 a. nr. 
8133. 

B liitma nn. Lea Herzi t . v. a. Pärnu 
maak. poi. linna jsk. 23. 12. 19 a. nr. 
7354. / 

N e e m a n n , Kai Ado t., v. a. Tall 1. poi. 
1. jsk. 26. 3. 23 a. nr. 696/56618 

P õ l t s a m . Minna Mihkli t.. v. a. Pärnu 
maak. poi. linna jsk. 13. 1. 20 a. nr. 
9372. 

CHter, Andres Mardi p.. v. a. Pärnu 
maak. poi. linna jsk. 10. 12. 19 a. nr. 
3781. 

E b r o k. Emmeline Mihkli i , v. a. Pärnu 
maak. poi. linna jsk. 12. 4. 21 a. nr. 
13260. 

P i i t s a l , Annus Hendriku p.. v. a. Pärnu 
maak. poi. Unna jsk. 12. 12. 19 a. nr. 
4492. 

R a a d i k . Jakob Hansu p.. v. a. Pärnu 
maak. poi. linna jsk. 25. 11. 19 a. nr. 
94. 

J u n t s o n. Anna Jaani t.. v. a. Pärnu 
maak. poi. linna jsk. 3. 12. 19 a. nr. 
2063. 

K a r o, Aleksander Matvei p.. v. a. Pär
nu maak. poi. linna jsk. 4. 10. 20 a, nr. 
12278. 

Tunnustatakse maksvusetuks järgmised 
tunnistused. 

K ä n d, Aleiksamder Peetri p. s-õgaväe tee
nistusest vab. tunnistus, v. a. I Soomus
rongide ülemalt 30. 9. 23 a. nr. 50. 

A b e , Erich Jaani p., sõjaväest vab. tun
nistus, v. a. 10. (jalaväe rügemendi üle-
mait 1923 a. 

 
>Draamakelder< 

Jaani i&n. 5. Draamateatri all. 
Kõnetraat 565. 

-
_ 

Eeskujulik köök! 
Odavad hinnad! 

Kodumaa ja väl jamaa liköö* 
rid, veinid, napsid ja õlled. 

Soe h o m m i k u e i n e suures 
väljavalikus kella 10—1. 

Lõuna kella 1—5. 

Söödid a la carle i£al ajal. 

Muusika kella 3-5 ja 8-12. 
 

Talljnjja E*sti Kirjaetus-ÜWsuse trükikoda, Pikk t«n 2. 


	32130628-2
	32130629-1
	32130629-2
	32130630-1
	32130630-2
	32130631-1
	32130631-2
	32130632-1
	32130632-2
	32130633-1
	32130633-2
	32130634-1
	32130634-2
	32130635-1
	32130635-2
	32130636-1

